



BentePia Holding ApS

Tværgade 10
5500 Middelfart
CVR-nr. 40947760

Årsrapport 18.09.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2021

Bente Pia Vangsgaard Foged
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BentePia Holding ApS

Tværgade 10

5500 Middelfart

CVR-nr.: 40947760

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 18.09.2019 - 31.12.2020

Direktion

Bente Pia Vangsgaard Foged, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og forestå formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 70 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.310)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(60.000)
Andre finansielle indtægter	2	1.370
Andre finansielle omkostninger	3	(12)
Årets resultat		(69.952)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(69.952)
Resultatdisponering		(69.952)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle aktiver	4	0
Anlægsaktiver		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.372
Tilgodehavender		1.372
Likvide beholdninger		7.178
Omsætningsaktiver		8.550
Aktiver		8.550

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(49.952)
Egenkapital		(9.952)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.500
Anden gæld	5	2
Kortfristede gældsforpligtelser		18.502
Gældsforpligtelser		18.502
Passiver		8.550
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	20.000	0	60.000
Overført fra overkurs	0	(20.000)	20.000	0
Årets resultat	0	0	(69.952)	(69.952)
Egenkapital ultimo	40.000	0	(49.952)	(9.952)

Noter

1 Going concern

Det forventes, at selskabets egenkapital vil blive reetableret igennem fremtidig indtjening. Det forventes ligeledes, at der er den fornødne likviditet i koncernen til at understøtte selskabets drift det kommende år.

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.370
	1.370

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12
	12

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	60.000
Kostpris ultimo	60.000
Årets nedskrivninger	(60.000)
Nedskrivninger ultimo	(60.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Anden gæld

	2019/20
	kr.
Anden gæld i øvrigt	2
	2

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
